日高市公共物権利譲渡承認申請書

年  月  日

   日高市長 様

譲渡人 住  所

氏  名

（
法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名 ）

電話番号

譲受人 住  所

氏  名

（
法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名 ）

電話番号

  下記のとおり、公共物の使用許可に係る地位の譲渡について承認願います。

記

公 共 物 の 種 類 １ 水路敷  ２ 道路敷  ３ その他（       ）

許 可 番 号 及 び

使 用 期 間

    年  月  日   第     号

    年  月  日から    年  月  日まで

譲 渡 の 理 由

譲 渡 年 月 日     年  月  日

添 付 書 類

(１) 案内図   (２) 平面図   (３) 公図の写し

(４) 求積図   (５) 工作物等の構造図・断面図

(６) 土地使用承諾書   (７) 排水管使用承諾書

(８) 現況写真   (９) 既交付許可書   (10) その他

備 考